



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365

Świnoujście, 03/11/2016 r.

Znak sprawy: **ZP/11/2016**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście**
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.:

Dostawa i instalacja pomp strzykawkowych, stacji dokującej i statywu dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści statyw o maksymalnym obciążeniu 21,8 kg? Z możliwością mocowania stacji dokującej i 8 pomp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści statyw o szerokości podstawy jezdnej 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści stację dokującą o wadze nie przekraczającej 5,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez uchwytu do swobodnego przenoszenia? Urządzenie umożliwia zawieszenie na statywach i rurach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wysięgników do płynów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pompy o maksymalnej wysokości 13,5 cm umożliwiające obsługę 8 pomp zamocowanych jedna pod drugą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pompę o zakresie dozowania 0,1-1200 ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści Bolus do 1200ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pompy z klawiaturą symboliczną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści pompy bez możliwości programowania biblioteki leków bezpośrednio z klawiatury pompy? Ze względu na bezpieczeństwo nie ma możliwości dodawania leków do biblioteki leków bezpośrednio z klawiatury urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulowanymi programami ciśnienia w zakresie od 100 do 900 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści pompy z rejestrem 1500 zdarzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści pompy, które współpracują z systemami monitorowania Philips GE, Dräger?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota KONKOLEWSKA